
 
PRESSMEDDELANDE FRÅN ALLTELE 2007-05-28  
AllTele dubblerar kundstock 
 
AllTele Allmänna Svenska Telefoniaktiebolaget (publ) och Skellefteå Kraft har idag tecknat 
avsiktsförklaring om AllTeles övertagande av Skekrafts Internet- och telefoniverksamhet.  
 
Skekrafts verksamhet omfattar ca 11 000 bredbandsabonnenter i privathushåll och ca 900 
företagskunder anslutna till Skekrafts fiberbaserade stadsnät samt ett mindre antal stadsnätskunder i  
bl a   Luleå och Piteå. Genom övertagandet dubblerar AllTele sin kundstock. 
 
En större etablering i Skellefteå utgör första steget i AllTeles tidigare beslut om breddning av 
produkterbjudandet.  Övertagandet är ett led i AllTeles uttalade expansions- och förvärvsplan.  
 

- Att få förtroendet att överta Skekrafts bredbandsverksamhet är en välkommen 
kvittens på det mycket goda samarbete som AllTele etablerat, inte då bara med 
Skekraft, utan med flertalet av Sveriges framåtsträvande stadsnätsägare.  

 
- Etableringen i Skellefteå är speciellt intressant då Skekraft och hela regionen via 

AC-net, utan konkurrens, ligger längst fram i landet vad gäller utvecklingen av 
bredband och telefoni i stads- och regionnät.  

 
- För AllTele innebär förvärvet direkt från övertagandet en avsevärd volymuppgång 

med positivt kassaflöde, säger AllTeles VD, Ola Norberg.  
 
Övertagandet av verksamheten finansieras i sin helhet ur egen kassa. 
 

- Skellefteå Kraft har i processen noggrant utvärderat alternativa tagare av 
verksamheten och valet har därvid fallit på AllTele som, precis som SkeKraft, 
månar om kvalitet, rimliga priser, lokal närvaro och service, säger Egil Lindström, 
administrativ chef Skellefteå Kraft. 

 
Avsiktsförklaringen innebär att AllTele och Skekraft ska förhandla fram ett bindande avtal med 
målsättningen att ett avtal ska finnas på plats senast den 15 juni 2007. Avsiktsförklaringen är också 
villkorad av att bindande avtal kan träffas, att AllTele genomför en ”due diligence” till belåtenhet, 
samt att respektive styrelse slutligen godkänner villkoren i avtalet. 
 
 
Stockholm den 28 maj 2007 
AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) 
 
För ytterligare information kontakta: 
Ola Norberg, VD AllTele, 08-517 810 03 eller 0706-66 00 50 
Thomas Nygren, Styrelseordförande,  070-892 55 24 
Besök även bolagets hemsida, www.alltele.se
 
Fakta om AllTele 
AllTele erbjuder sedan tidigare en billig och kvalitetssäkrad fasttelefonitjänst till hushåll och SME-företag. 
Tjänsteportföljen breddas nu rikstäckande till att också omfatta fullvärdiga ISP-tjänster . Tjänsterna 
tillhandahålls i samarbete med nätägare och lokala samarbetspartners. AllTeles affärsidé är att med 
användning av ny teknologi (VoIP) och med utnyttjande av befintliga investeringar i nätinfrastruktur, erbjuda 
våra kunder billigare telefoni- och Internettjänster och våra samarbetspartners ett mervärde i gjorda 
investeringar. Bolaget finns på OMX/First North. Certified adviser och likviditetsgarant är Mangold 
Fondkommission AB.

http://www.alltele.se/

